ZGODA NA OBCIĄŻANIE RACHUNKU
(otrzymuje Wierzyciel)

Niniejszym wyrażam zgodę:
	Nazwa i adres wierzyciela

SOSNOWIECKIE WODOCIĄGI SPÓŁKA AKCYJNA

41-200 Sosnowiec, ul. Ostrogórska 43
	Identyfikator wierzyciela (NIP)

	
	6
	4
	4
	0
	0
	1
	1
	3
	8
	2


na obciążanie wskazanego poniżej rachunku, w formie polecenia zapłaty, kwotami wynikającymi z moich (naszych) zobowiązań w umownych terminach zapłaty, zgodnie z przesyłanymi mi (nam) fakturami/ rachunkami.
	Nazwa i dokładny adres dłużnika

Jan Kowalski

41-200 Sosnowiec, ul. Nowa 43/20

	Numer rachunku bankowego dłużnika:

	8
	0
	
	1
	0
	5
	0
	
	1
	2
	3
	4
	
	1
	0
	0
	0
	
	0
	0
	2
	2
	
	9
	4
	7
	0
	
	2
	7
	4
	3

	

	Identyfikator płatności*
	5
	1
	2
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	6
	1
	
	
	
	


Niniejszy dokument stanowi jednocześnie zgodę dla banku na obciążanie mojego (naszego) rachunku 
w formie polecenia zapłaty z tytułu moich (naszych) zobowiązań wobec w/w wierzyciela. 
Sosnowiec, 12.01.2013                                   ...............................................JAN KOWALSKI............................................

(miejsce i data)
(podpis dłużnika  albo  podpis(y) osoby(ób) upoważnionej(ych) - zgodny 
ze wzorem złożonym w banku)
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZGODA NA OBCIĄŻANIE RACHUNKU
(otrzymuje Bank dłużnika)

Niniejszym wyrażam zgodę:
	Nazwa i adres wierzyciela

SOSNOWIECKIE WODOCIĄGI SPÓŁKA AKCYJNA

41-200 Sosnowiec, ul. Ostrogórska 43
	Identyfikator wierzyciela (NIP)

	
	6
	4
	4
	0
	0
	1
	1
	3
	8
	2


na obciążanie wskazanego poniżej rachunku, w formie polecenia zapłaty, kwotami wynikającymi z moich (naszych) zobowiązań w umownych terminach zapłaty, zgodnie z przesyłanymi mi (nam) fakturami/ rachunkami.
	Nazwa i dokładny adres dłużnika

Jan Kowalski

41-200 Sosnowiec, ul. Nowa 43/20

	Numer rachunku bankowego dłużnika:

	8
	0
	
	1
	0
	5
	0
	
	1
	2
	3
	4
	
	1
	0
	0
	0
	
	0
	0
	2
	2
	
	9
	4
	7
	0
	
	2
	7
	4
	3

	

	Identyfikator płatności*
	5
	1
	2
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	6
	1
	
	
	
	


Niniejszy dokument stanowi jednocześnie zgodę dla banku na obciążanie mojego (naszego) rachunku 
w formie polecenia zapłaty z tytułu moich (naszych) zobowiązań wobec w/w wierzyciela. 
Sosnowiec, 12.01.2013                                   ...............................................JAN KOWALSKI............................................

(miejsce i data)
(podpis dłużnika  albo  podpis(y) osoby(ób) upoważnionej(ych) - zgodny 
ze wzorem złożonym w banku)
*W Identyfikatorze płatności należy dopisać 12 ostatnich cyfr rachunku bankowego Wierzyciela (Sprzedawcy) zamieszczonego na fakturze.
ZGODA NA OBCIĄŻANIE RACHUNKU
(otrzymuje Wierzyciel)

Niniejszym wyrażam zgodę:
	Nazwa i adres wierzyciela

SOSNOWIECKIE WODOCIĄGI SPÓŁKA AKCYJNA

41-200 Sosnowiec, ul. Ostrogórska 43
	Identyfikator wierzyciela (NIP)


	
	6
	4
	4
	0
	0
	1
	1
	3
	8
	2


na obciążanie wskazanego poniżej rachunku, w formie polecenia zapłaty, kwotami wynikającymi z moich (naszych) zobowiązań w umownych terminach zapłaty, zgodnie z przesyłanymi mi (nam) fakturami/ rachunkami.
	Nazwa i dokładny adres dłużnika



	Numer rachunku bankowego dłużnika:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


	Identyfikator płatności*
	5
	1
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Niniejszy dokument stanowi jednocześnie zgodę dla banku na obciążanie mojego (naszego) rachunku 
w formie polecenia zapłaty z tytułu moich (naszych) zobowiązań wobec w/w wierzyciela. 
………………………..                                   ..........................................................................................................................

(miejsce i data)                                                     (podpis dłużnika  albo  podpis(y) osoby(ób) upoważnionej(ych) - zgodny 
ze wzorem złożonym w banku)
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZGODA NA OBCIĄŻANIE RACHUNKU
 (otrzymuje Bank dłużnika)
Niniejszym wyrażam zgodę:
	Nazwa i adres wierzyciela

SOSNOWIECKIE WODOCIĄGI SPÓŁKA AKCYJNA

41-200 Sosnowiec, ul. Ostrogórska 43
	Identyfikator wierzyciela (NIP)

	
	6
	4
	4
	0
	0
	1
	1
	3
	8
	2


na obciążanie wskazanego poniżej rachunku, w formie polecenia zapłaty, kwotami wynikającymi z moich (naszych) zobowiązań w umownych terminach zapłaty, zgodnie z przesyłanymi mi (nam) fakturami/ rachunkami.
	Nazwa i dokładny adres dłużnika



	Numer rachunku bankowego dłużnika:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


	Identyfikator płatności*
	5
	1
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Niniejszy dokument stanowi jednocześnie zgodę dla banku na obciążanie mojego (naszego) rachunku 
w formie polecenia zapłaty z tytułu moich (naszych) zobowiązań wobec w/w wierzyciela. 
………………………..                                   ..........................................................................................................................

(miejsce i data)                                                     (podpis dłużnika  albo  podpis(y) osoby(ób) upoważnionej(ych) - zgodny 
ze wzorem złożonym w banku)
*W Identyfikatorze płatności należy dopisać 12 ostatnich cyfr rachunku bankowego Wierzyciela (Sprzedawcy) zamieszczonego na fakturze.



























